Beitrittserklarung goppinger city e.V. )=“1

Name, Vorname/
Ansprechpartner d. Firma

Firma

Stral3e, PLZ, Ort

Telefon / Fax

E-mail-Adresse

Ich/wir erklare/n verbindlich meinen/unseren Beitritt in den Verein ,gdppinger city e.V."
Mein/unser Jahresbeitrag betragt (gem. Beitragsordnung vom 29.03.2013)

EUR — |, den ich/wir wie folgt bezahlen:
(zzgl. gesetzlicher MwSt. bei Gewerbetreibenden und Freiberuflern)

O einmal jahrlich im Laufe des ersten Quartals

O in vier Quartalszahlungen jeweils zum 2.1., 1.4., 1.7., und 1.10. des Jahres

a) O Einzugsermachtigung

Ich/wir ermé&chtige/n widerruflich den Verein ,gdppinger city e.V.“ meinen/unseren Jahresbeitrag gem.
0.g. Zahlungsbedingungen von folgendem Konto einzuziehen:

IBAN Kontoinhaber

BIC Kreditinstitut

b) O Dauerauftrag / Kreissparkasse Goppingen, IBAN: DE5  1610500000015412281
BIC: GOPSDEBGXXX

Eine schriftliche Kindigung der Mitgliedschaft ist jeweils mit einer Frist von drei Monaten zum Ende eines
Kalenderjahres mdglich.

Ort, Datum Firmenstempel / rechtsverbindliche Unterschrift

D Ich habe die Satzung des Vereins unter: www.goeppinger-city.de gelesen und
akzeptiert.

D Ich bin einverstanden, dass mein/unser Name, Vorname, Firmennamen mit PLZ und
Ort in einer Mitgliederliste im Internet unter www.goeppinger-city.de veréffentlicht- und
die Daten zu vereinsinternen Zwecken genutzt werden.

* Im Beitrittsjahr wird der Jahresbeitrag anteilig be rechnet. Am Jahresanfang geht Ihnen, unabhéngig von den
Zahlungsbedingungen, ein/e Beleg/ Rechnung zu.
Original fur den Verein
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Monatsbeitrage und Jahresbeitrage
*7zgl. gesetzlicher Mwst. bei Gewerbetreibenden und Freiberuflern

gestaffelt nach Mitarbeitern (Vollzeit= 1, AZUBI und Teilzeit= 0,5)

Handel

Bis 2 Mitarbeiter
Bis 5 Mitarbeiter
Bis 10 Mitarbeiter
Bis 20 Mitarbeiter
Bis 30 Mitarbeiter
Ab 30 Mitarbeitern

Handelsbetriebe auBerhalb des

Stadtkerns

Industrie und Gewerbe/
Handwerk

Bis 5 Mitarbeiter

Bis 15 Mitarbeiter

Bis 30 Mitarbeiter

Bis 50 Mitarbeiter

50 Mitarbeiter und mehr

Freiberufler

Privatpersonen

Normal
ErmaBigt

Gastronomie

Organisationen / Vereine

Sonstige

Stadtverwaltung Géppingen

Monatsbeitrdage (Euro)

22,00
36,67
82,50
137,50
220,00
256,67

Monatsbeitrage (Euro)

9,17
18,33
27,50
45,83
55,00

Monatsbeitréage (Euro)
9,17

Monatsbeitrage (Euro)

Monatsbeitrage (Euro)

18,33

Beitragsordnung goppinger city e.V. — gultig ab 29.03.2012

Jahresbeitrage (Euro)
264,-
440,
990,-
1.650,-

2.640,-
3.080,-

Sonderkonditionen
auf Nachfrage

Jahresbeitrége (Euro)

110,-
220,-
330,-
550,-
660,-
Jahresbeitrdge (Euro)
110,-

Jahresbeitrage (Euro)

22,-
1,-

Jahresbeitrage (Euro)
220,-
55,-
nach Vereinbarung

jahrlicher Zuschuss
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